
N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 51 ALLEGRINI GIANFRANCO 1295  UISP / PERLA VERDE 30

2 53 FIORINI VALERIO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 26

3 11 PRATELLI ROBERTINO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 23

4 25 MELUCCI PAOLO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 20

5 17 CASTAGNOLI VITTORIO 08RN010  ACSI / CBR 18

6 81 BATTISTI LUCIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 15

7 23 RIA BRUNO 5487  UISP / IDROMARCHE TEAM 13

8 4 BALDINI MASSIMO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 12

9 20 BERNARDINI FRANCESCO 08RN046  ACSI / ASD EURO BIKE 10

10 56 BRIGIDI OLIVIERO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 8

11 21 SERFILIPPI MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

12 2 MARIOTTI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

13 6 GAMBONI GIORGIO 1295  UISP / PERLA VERDE 0

14 14 GRAMIGNI PAOLO 10PU064  ACSI / SPORTLAND 0

15 24 PIOMBETTI PAOLO 5487  UISP / IDROMARCHE TEAM 0

16 57 PIERONI PAOLO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

17 16 RICCI GIULIANO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

18 13 BROCCOLI MARCO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

19 18 BLASI MAURIZIO 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 0

20 15 BERARDI ALESSANDRO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

21 52 BINDI MARCO 08M2875  FCI / TEAM VALLONE 0

22 55 MUCCIOLI ANDREA 1295  UISP / PERLA VERDE 0

23 22 VICHI LUIGI 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

G P CITTA' DI MONDOLFO - 5^ PROVA CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 10/07/2016  alle ore 10:01



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

G P CITTA' DI MONDOLFO - 5^ PROVA CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

24 12 VALERI GIORDANO 191  UISP / TEAM CINGOLANI 0

25 82 LE MOGLIE OTELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

26 10 RICCI ATOS 10PU033  ACSI / SANGIORGESE 0

27 7 NICOLOSO GIUSEPPE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

28 8 PALLOTTO ZELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

29 100 BOCCI LOREDANA 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

30 5 CIOTTI DAVIDE 1295  UISP / PERLA VERDE 0

31 83 DOLCI CARLO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 10/07/2016  alle ore 10:01



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 100 BOCCI LOREDANA 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 30

G P CITTA' DI MONDOLFO - 5^ PROVA CLASSIFICA DO

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 10/07/2016  alle ore 10:04



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 81 BATTISTI LUCIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 30

2 82 LE MOGLIE OTELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 26

3 83 DOLCI CARLO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 23

G P CITTA' DI MONDOLFO - 5^ PROVA CLASSIFICA SGB

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 10/07/2016  alle ore 10:02



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 51 ALLEGRINI GIANFRANCO 1295  UISP / PERLA VERDE 30

2 53 FIORINI VALERIO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 26

3 56 BRIGIDI OLIVIERO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 23

4 57 PIERONI PAOLO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 20

5 52 BINDI MARCO 08M2875  FCI / TEAM VALLONE 18

6 55 MUCCIOLI ANDREA 1295  UISP / PERLA VERDE 15

G P CITTA' DI MONDOLFO - 5^ PROVA CLASSIFICA SGA

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 10/07/2016  alle ore 10:02



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 11 PRATELLI ROBERTINO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 30

2 25 MELUCCI PAOLO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 26

3 17 CASTAGNOLI VITTORIO 08RN010  ACSI / CBR 23

4 23 RIA BRUNO 5487  UISP / IDROMARCHE TEAM 20

5 4 BALDINI MASSIMO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 18

6 20 BERNARDINI FRANCESCO 08RN046  ACSI / ASD EURO BIKE 15

7 21 SERFILIPPI MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 13

8 2 MARIOTTI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 12

9 6 GAMBONI GIORGIO 1295  UISP / PERLA VERDE 10

10 14 GRAMIGNI PAOLO 10PU064  ACSI / SPORTLAND 8

11 24 PIOMBETTI PAOLO 5487  UISP / IDROMARCHE TEAM 0

12 16 RICCI GIULIANO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

13 13 BROCCOLI MARCO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

14 18 BLASI MAURIZIO 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 0

15 15 BERARDI ALESSANDRO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

16 22 VICHI LUIGI 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

17 12 VALERI GIORDANO 191  UISP / TEAM CINGOLANI 0

18 10 RICCI ATOS 10PU033  ACSI / SANGIORGESE 0

19 7 NICOLOSO GIUSEPPE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

20 8 PALLOTTO ZELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

21 5 CIOTTI DAVIDE 1295  UISP / PERLA VERDE 0

G P CITTA' DI MONDOLFO - 5^ PROVA CLASSIFICA GE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 10/07/2016  alle ore 10:01



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 8 LORENZI ADRIANO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 30

2 17 MENCARELLI DAMIANO 09N0895  FCI / LOOK CYCLING PROJECT 26

3 15 MENCARELLI CRISTIANO 10AP032  ACSI / CICLI COPPARO-LIOTTO 23

4 51 CELLI MAURIZIO 08RN038  ACSI / RICCIONE AVIS 20

5 68 MAISTO ROCCO 154  CSI / POLISPORTIVA CASELLE 18

6 9 SANTINI STEFANO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 15

7 58 SCOCCO ROBERTO 10MC004  ACSI / N.P.CIVITANOVESE 13

8 53 COGNINI GIANLUCA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 12

9 57 FRANCOLINI TIZIANO ALVARO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 10

10 69 MANGIALARDO LORENZO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 8

11 55 CALVISI DIEGO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

12 10 BERARDI GIANCARLO 4  FSM / GROUP DOGANA 0

13 61 BORGHI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

14 70 LATINI SIMONE 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

15 66 PAZZAGLIA WALTER 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 0

16 14 VAGNI GRAZIANO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

17 2 CECCOLINI DANIELE 10PU076  ACSI / BICI CLUB MONTELABBATE VeR 0

18 67 LUPI ANDREA 384  UISP / PEDALE AGUGLIANESE 0

19 62 PECCI MASSIMILIANO 5487  UISP / IDROMARCHE TEAM 0

20 52 DALL'ACQUA ALESSANDRO 08RN038  ACSI / RICCIONE AVIS 0

21 59 LEARDINI LORIS 08RN046  ACSI / ASD EURO BIKE 0

22 7 VALENTINI MARCO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

23 3 MASOTTI RICCARDO 10AP032  ACSI / CICLI COPPARO-LIOTTO 0

G P CITTA' DI MONDOLFO - 5^ PROVA CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 10/07/2016  alle ore 11:26



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

G P CITTA' DI MONDOLFO - 5^ PROVA CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

24 1 MIGNANI MIRCO 07N1832  FCI / TEAM DEL CAPITANO 0

25 13 LIGI PAOLO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

26 56 ZANNI ALFIO 665  UISP / TEAM BIKE VALCONCA 0

27 19 NASONI GIORDANO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

28 6 FALASCONI MARCO 09K0581  FCI / MTB DURANTINI 0

29 63 BASTIANONI MICHELE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

30 54 GUGLIELMO PASQUALE 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

31 60 MERCATELLI SIMONE 08RN046  ACSI / ASD EURO BIKE 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 10/07/2016  alle ore 11:26



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 8 LORENZI ADRIANO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 30

2 17 MENCARELLI DAMIANO 09N0895  FCI / LOOK CYCLING PROJECT 26

3 15 MENCARELLI CRISTIANO 10AP032  ACSI / CICLI COPPARO-LIOTTO 23

4 9 SANTINI STEFANO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 20

5 10 BERARDI GIANCARLO 4  FSM / GROUP DOGANA 18

6 14 VAGNI GRAZIANO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 15

7 2 CECCOLINI DANIELE 10PU076  ACSI / BICI CLUB MONTELABBATE VeR 13

8 7 VALENTINI MARCO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 12

9 3 MASOTTI RICCARDO 10AP032  ACSI / CICLI COPPARO-LIOTTO 10

10 1 MIGNANI MIRCO 07N1832  FCI / TEAM DEL CAPITANO 8

11 13 LIGI PAOLO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

12 19 NASONI GIORDANO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

13 6 FALASCONI MARCO 09K0581  FCI / MTB DURANTINI 0

G P CITTA' DI MONDOLFO - 5^ PROVA CLASSIFICA GE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 10/07/2016  alle ore 11:24



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 51 CELLI MAURIZIO 08RN038  ACSI / RICCIONE AVIS 30

2 68 MAISTO ROCCO 154  CSI / POLISPORTIVA CASELLE 26

3 58 SCOCCO ROBERTO 10MC004  ACSI / N.P.CIVITANOVESE 23

4 53 COGNINI GIANLUCA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 20

5 57 FRANCOLINI TIZIANO ALVARO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 18

6 69 MANGIALARDO LORENZO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 15

7 55 CALVISI DIEGO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 13

8 61 BORGHI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 12

9 70 LATINI SIMONE 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 10

10 66 PAZZAGLIA WALTER 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 8

11 67 LUPI ANDREA 384  UISP / PEDALE AGUGLIANESE 0

12 62 PECCI MASSIMILIANO 5487  UISP / IDROMARCHE TEAM 0

13 52 DALL'ACQUA ALESSANDRO 08RN038  ACSI / RICCIONE AVIS 0

14 59 LEARDINI LORIS 08RN046  ACSI / ASD EURO BIKE 0

15 56 ZANNI ALFIO 665  UISP / TEAM BIKE VALCONCA 0

16 63 BASTIANONI MICHELE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

17 54 GUGLIELMO PASQUALE 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

18 60 MERCATELLI SIMONE 08RN046  ACSI / ASD EURO BIKE 0

G P CITTA' DI MONDOLFO - 5^ PROVA CLASSIFICA VE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 10/07/2016  alle ore 11:27



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 64 CALAGRETI MARIO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 30

2 2 LUNA MAURIZIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 26

3 6 ALLEGRUCCI DANIELE 238431  CSAIN / BARTOLINI 23

4 8 CINNI DEVIS 07J1836  FCI / ROCK RACING FAENZA 20

5 13 TONUCCI DAVIDE 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 18

6 85 FANTOZZI LUCA 08FC018  ACSI / BENESSERE & SPORT 15

7 82 BERNARDINI ANDREA 08H3136  FCI / ASD B-TEAM DILETT.AR 13

8 10 MORBIDONI DANIELE 5487  UISP / IDROMARCHE TEAM 12

9 12 CESARINI PAOLO 303  CSI / F.D. STEEL 10

10 52 AMADORI NICOLA 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 8

11 58 BARTOLUCCI ALESSANDRO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

12 83 MUSSINI DIEGO 238431  CSAIN / BARTOLINI 0

13 3 BALLONI GIANLUCA 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

14 87 PATANE' DANIELE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

15 57 URBINELLI ANDREA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

16 142 PIERINI RICCARDO 666  UISP / TEAM BIKE LUNANO 0

17 14 FULVI MASSIMILIANO 754  UISP / FREEDOM BIKE 0

18 59 ANTONIONI LUCA 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

19 55 BONVINI MAURO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

20 115 GUERRA DIEGO 10PU037  ACSI / G.S.CICLI OLIVIERI 0

21 9 MARONARI MAURO 206  UISP / BORN TO WIN 0

22 51 FORESI NICOLAS 85  CSI / MELANIA 0

23 86 URBANI LEONARDO 238431  CSAIN / BARTOLINI 0

G P CITTA' DI MONDOLFO - 5^ PROVA CLASSIFICA Assoluta 3 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 10/07/2016  alle ore 12:35



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

G P CITTA' DI MONDOLFO - 5^ PROVA CLASSIFICA Assoluta 3 Gara

24 112 VALENTINI GIORGIO 10PU058  ACSI / G.S.MONDOBICI 0

25 113 BEVILACQUA ANDREA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

26 5 EVANGELISTI ANDREA 206  UISP / BORN TO WIN 0

27 11 MURA FRANCESCO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

28 61 BALLONI SIMONE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

29 1 FRANCIA LUCIO 10H0461  FCI / MONARCA TREVI 0

30 111 LAZZARO PASQUALE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

31 53 POGGIASPALLA ANDREA 717  UISP / CICLO DUCALE 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 10/07/2016  alle ore 12:35



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 2 LUNA MAURIZIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 30

2 6 ALLEGRUCCI DANIELE 238431  CSAIN / BARTOLINI 26

3 8 CINNI DEVIS 07J1836  FCI / ROCK RACING FAENZA 23

4 13 TONUCCI DAVIDE 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 20

5 10 MORBIDONI DANIELE 5487  UISP / IDROMARCHE TEAM 18

6 12 CESARINI PAOLO 303  CSI / F.D. STEEL 15

7 3 BALLONI GIANLUCA 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 13

8 14 FULVI MASSIMILIANO 754  UISP / FREEDOM BIKE 12

9 9 MARONARI MAURO 206  UISP / BORN TO WIN 10

10 5 EVANGELISTI ANDREA 206  UISP / BORN TO WIN 8

11 11 MURA FRANCESCO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

12 1 FRANCIA LUCIO 10H0461  FCI / MONARCA TREVI 0

G P CITTA' DI MONDOLFO - 5^ PROVA CLASSIFICA VE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 10/07/2016  alle ore 12:35



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 64 CALAGRETI MARIO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 30

2 52 AMADORI NICOLA 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 26

3 58 BARTOLUCCI ALESSANDRO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 23

4 57 URBINELLI ANDREA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 20

5 59 ANTONIONI LUCA 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 18

6 55 BONVINI MAURO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 15

7 51 FORESI NICOLAS 85  CSI / MELANIA 13

8 61 BALLONI SIMONE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 12

9 53 POGGIASPALLA ANDREA 717  UISP / CICLO DUCALE 10

G P CITTA' DI MONDOLFO - 5^ PROVA CLASSIFICA SE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 10/07/2016  alle ore 12:32



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 115 GUERRA DIEGO 10PU037  ACSI / G.S.CICLI OLIVIERI 30

2 112 VALENTINI GIORGIO 10PU058  ACSI / G.S.MONDOBICI 26

3 113 BEVILACQUA ANDREA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 23

4 111 LAZZARO PASQUALE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 20

G P CITTA' DI MONDOLFO - 5^ PROVA CLASSIFICA SE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 10/07/2016  alle ore 12:33



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 85 FANTOZZI LUCA 08FC018  ACSI / BENESSERE & SPORT 30

2 82 BERNARDINI ANDREA 08H3136  FCI / ASD B-TEAM DILETT.AR 26

3 83 MUSSINI DIEGO 238431  CSAIN / BARTOLINI 23

4 87 PATANE' DANIELE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 20

5 86 URBANI LEONARDO 238431  CSAIN / BARTOLINI 18

G P CITTA' DI MONDOLFO - 5^ PROVA CLASSIFICA JU1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 10/07/2016  alle ore 12:32



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 142 PIERINI RICCARDO 666  UISP / TEAM BIKE LUNANO 30

G P CITTA' DI MONDOLFO - 5^ PROVA CLASSIFICA JU2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 10/07/2016  alle ore 12:32
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